[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	июля
	20
	17
	г.

	№
	1769

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 24.06.2014 № 2272
1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                     от 24.06.2014 № 2272 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих обучению                                         по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в Октябрьском районе», изложив пункт 2 постановления                в следующей редакции:
«2. Рекомендовать руководителю бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница» Мирошниченко А.И., начальнику отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации                                       по Октябрьскому району Джанаеву С.Н. обеспечить предоставление сведений, указанных в Порядке.».
2.  Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                  А.П. Куташова